阿巴嘎旗别力古台镇人民政府关于

征集 2025 年民生实事建议项目的通告的

起草说明

为进一步提高民生实事项目决策的民主化、科学化水平，

根据《别力古台镇 2025 年民生实事项目人大代表票决制工

作实施方案》，别力古台镇人民政府现面向社会公开征集

2025 年民生实事建议项目，现将有关事宜公告如下：

一、起草背景。根据我镇《2025 年民生实事项目人大代

表票决制工作实施方案》，结合我镇实际情况，经初步研判

后起草该通告。

二、起草过程。由别力古台镇政府通过调研，结合我镇

实际情况，拟定初稿，并通过审核形成《别力古台镇 2025

年民生实事项目人大代表票决制工作实施方案》终稿。

三、《通告》基本框架和内容。内容包含：征集时间、

征集内容、征集要求、联系电话、发布主体以及问卷填报二

维码（包含全文蒙语翻译），征集时间为 2025 年 2 月 17 日

至 2025 年 3 月 17 日下。